АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района
Ханты -  Мансийского автономного округа -  Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление
№ 186 от 28.10.2024г.
Об утверждении реестра жилых помещений,
признанных в установленном порядке
аварийными и подлежащими сносу на
территории сельского поселения Малый
Атлым по состоянию на 01.01.2025г.

В  соответствии постановлениями администрации Октябрьского района от 23.09.2021 №
1912 «О муниципальных программах Октябрьского района», от 05.12.2022 № 2674 «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие жилищной сферы в муниципальном
образовании Октябрьский район»»:

1.У твердить реестр жилых помещений, признанных в установленном порядке
аварийными и подлежащими сносу на территории сельского поселения Малый Атлым по
состоянию на 01.01.2025г. согласно приложению.

1. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных
стендах в зданиях администрации сельского поселения Малый Атлым, на
официальном сайте.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

« 26 » декабря 2024 г. № 234

Глава сельского поселения Малый Атлым [ейнеко4

Приложение к постановлению
№ 234 от 26 .12.2024г.

Реестр жилых домов, признанных в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу
на территории МО сельское поселение Малый Атлым

по состоянию на 01.01.2025г.

№
очереди

сноса

Адрес объекта
Кол-во жилых помещений (квартир,

комнат в общежитиях или
коммунальных квартирах)

Площадь жилых помещений,
кв.м.

Количество проживающих,
чел.

Дата, номер
документа о

признании дома
аварийным

Дата, номер
заключения

межведомственной
комиссии

Предполагаемый
срок расселения

и сноса дома
(год)

расселено / не
расселено ж

и
лы

х
пом

ещ
ений

Примечание

поселок
Улица,

переулок,
проспект

№ дома всего соц найм
В

собственн
оста

всего соц найм
В

собствен
ности

всего соц найм
В

собствен
ности

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16 17 18

1 Малый Атлым Обская 16 2 2 108,12 108,12 6 6

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №198
от 29.12.2021г.

Закпючени №9 от
30.10.2021Г

2027

2 Малый Атлым Горная 3 2 2 99,59 99,59 4 4

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №203
от 29.12.2021г.

Закпючени №14 от
03 .12.2021г

2026 1/1

В п г е М м м й  А гам и 4 .......1 „  .................... 2 * Ш  ; » 7 ,7 1 т 1« м о

1 Комсомольский Мира 6 2 2 96,3 96,3 3 3

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №147
от 0 7 .11.2022г.

Заключение №08 от
19.07.2022г.

2027 1/1

2 Комсомольский Нагорная 12 2 1 1 146,8 73,36 73,44 8 7 1

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №111
тут 24.08.2023г.

Заключена №1 от
18.07.2023г

2026 1/1

3 Комсомольский Советская 15 2 2 143,6 143,6 3 3

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №112
от 24.08.2023г.

Заключение №2 от
18.07.2023г.

2028

4 Комсомольский Мира 20 2 2 85 85 3 3

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №113
от 24.08.2023г.

Заключение №3 от
17.07.2023г.

2028 1/1

5 Комсомольский Октябрьская 12 1 1 114,8 114,8 4 4

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №114
от 24.08.2023г.

Заключение №4 от
18.07.2023г.

2028

6 Комсомольский Мира 3 2 2 96,3 96,3 3 3

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №118
от 24.08.2023г.

Заключение №8 от
14.08.2023г.

2028 1/1

7 Комсомольский Советская 4 2 2 111,7 111,7 6 6

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №181
от 2 8 .10.2024г.

Заключение №19 от
02.09.2024г.

2029

8 Комсомольский Школьный 10 1 1 53,2 53,2 7 7

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №182
от 2 8 .10,2024г.

Заключение №18 от
02,09.2024г.

2029

9 Комсомольский Береговая 4 2 2 148,7 148,7 3 3

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №183
от 2 8 .10.2024г.

Заключение №17 от
02.09.2024г.

2029

10 Комсомольский Береговая 8 1 1 70,1 70,1 1 1

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №215
от 16.12.2024г.

Заключение №22 от
02.12.2024г.

2029

И Комсомольский Береговая 9 1 1 70,1 70,1 2 2

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №216
от 16.12.2024г.

Заключение №23 от
02.12.2024г.

2029

Й Комсомольский Береговая 10 1 1 70,1 70,1 3 3

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №217
от 16.12.2024г.

Заключение №24 от
02.12.2024г.

2029

13 Комсомольский Школьный 8 2 1 1 132,57 61,57 71 12 4 8

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №218
от 16.12.2024г.

Заключение № от
02.09.2024г.

2029

14 Комсомольский Октябрьская 17 2 1 1 75,2 37,60 37,6 2 1 1

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №219
от 16.12.2024г.

Заключени №26
от02.12.2024г

2029

15 Комсомольский Партсъезда 4 2 2 109,9 109,9 14 14

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №220
от 16.12.2024г.

Заключение №27 от
02.12.2024г.

2029

М 12 3 Ш Л А 1 3 4 2 3 " Ш " и....й ... _ _ _____ L — — ............................. ......I......... ...■ .........

1 Большие Леуши Таежная 7 2 1 1 96,5 46,5 50,0 7 5 2

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №92 от
12.05.2020г.

Заключена №4 от
27.01.2020г

2026 1/1

2 Большие Леуши Гаражная 4 2 2 106,5 106,5 3 3

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №45 от
11.03.2024г.

Заключени №5 от
01.02.2024г

2029 1/1

3 Большие Леуши Гаражная 13 2 2 99,1 99,1 6 6

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №46 от
11.03.2024г.

Заключени №6 от
01.02.2024г

2029

4 Большие Леуши Центральная 17 2 2 99,4 99,4 1 1

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №48 от
11.03.2024г.

Заключени №8 от
01.02.2024г

2029 1/1

Яяга В и н и » Лапин .... • 1 1 М 3 ..„„as..,.. IT IS 1

1 Большой Атлым Колхозная 2 2 2 78,6 78,6 1 1

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №41 от
11.03.2024г.

Заключена №1 от
01.02.2024г 2029 1/1

2 Большой Атлым Колхозная 13 1 1 58,4 58,4 1 1

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №42 от
11.03.2024г.

Заключена №2 от
01,02.2024г

2029

3 Большой Атлым Нбережная 10 1 1 42,9 42,9 1 1

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №43 от
11.03.2024г.

Заключена №3 от
01.02.2024г

2029

4 Большой Атлым Нбережная 20 1 1 58,4 58,4 1 1

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №44 от
11.03.2024г.

Заключена №4 от
01.02.2024Г 2029

5 Большой Атлым Нбережная 26 1 1 36,0 36,0 1 1

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №137
от 05.07.2024г.

Заключена №9 от
04.07.2024г

2029

6 Большой Атлым Школьная 15 1 1 51,0 51,0 1 1

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №138
от 05.07.2024г.

Заключена №10 от
01.07.2024г 2029

7 Большой Атлым Советская 4 2 1 1 94,9 47,0 47,9 9 5 4

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №139
от 05.07.2024г.

Заключена №11 от
01.07.2024г

2029

8 Большой Атлым Школьная 25 2 2 75,0 75,0 1 1

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №140
от 05.07.2024г.

Заключена №12 от
01.07.2024Г

2029 1/1

9

г

Большой Атлым Колхозная 5 2 1 1 106,8 53,10 53,70 5 2 3

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №141
от 05.07,2024г.

Заключена №13 от
04.07.2024г

2029

-

10 Большой Атлым Колхозная 11 2 2 105,33 105,33 3 3

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №142
от 05.07.2024г.

Заключени№14 от
04.07.2024г

2029

11 Большой Атлым Советская 2 2 2 102,0 102,0 8 8

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №143
от 05.07.2024г.

Заключена №15 от
04.07.2024г

2029

12 Большой Атлым Советская 8 4 4 169,6 169,6 3 3

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №144
от 05.07.2024г.

Заключена №16 от
04.07.2024т

2029 2/2

13 Большой Атлым Набережная 4 3 3 57,7 57,7 1 1

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №184
от 28 .10.2024г.

Заключени №20 от
02.09.2024г

2029 2/1

14 Большой Атлым Советская 10 2 1 1 164,3 81,3 83,0 10 6 4

Постановление
администрации
сельского поселения
Малый Атлым №185
от 2 8 .10.2024г.

Заключени №21 от
02.09.2024г

2029

H w w BiuaM ttH A iaM M М 23 Э - М ? МВД» 4С - . 3 S . . J . .  f t  ■

1

Г ‘

Заречный Пушная 5 2 1 1 94,94 48,64 46,3 5 4 1

Постановление
администрации
сельскою поселения
Малый Атлым №187
от 26.12.2022г.

Заключени №11 от
10.12.2022т

2026 1/1

ntaralfw inii 3  - I 1 N34 ш * 413 5 4 1
3 6  в с е г о ' «5 S7 '• 8 3429,45 296631 462,94 152 1 » к